
UCHWAŁA NR ORN.0007.74.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Olecko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Olecko, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej Nr ORN.0007.33.2013 Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. poz.1847) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Protokoły z posiedzeń Rady i Komisji oraz uchwały Rady znajdują się w biurze Rady, zaś zarządzenia Burmistrza 
znajdują się w sekretariacie Urzędu Miejskiego.”;

2) w § 14 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, 3b, 3c i 3d w brzmieniu: 

„3a. Protokoły z posiedzeń Rady i Komisji udostępniane są zainteresowanym do wglądu w godzinach pracy Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej po ich formalnym przyjęciu. 

3b. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia odbywa się poprzez głosowanie na następnym posiedzeniu Rady 
lub Komisji. 

3c. Jeżeli przerwa między posiedzeniami Rady lub Komisji wynosi więcej niż 30 dni i w tym czasie radni nie zgłosili 
zastrzeżeń do protokołu, protokół uznaje się za przyjęty i nie ma konieczności przyjmowania go poprzez głosowanie. 
Jeżeli radni wnieśli uwagi do protokołu, protokół przyjmuje się poprzez głosowanie na następnym posiedzeniu Rady 
lub Komisji. 

3d. W przypadku ostatniego w kadencji posiedzenia Rady lub Komisji, protokół z tego posiedzenia nie wymaga 
przyjęcia przez głosowanie, a ewentualne uwagi będą stanowiły załącznik do protokołu.”.

2. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Olecko otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do Statutu Gminy Olecko wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 30 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 2, po zaopiniowaniu przez właściwe Komisje Rady, Przewodniczący Rady 
wprowadza do porządku obrad na jednej z najbliższych sesji.”;

2) w § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczącego Komisji i Wiceprzewodniczącego Komisji wybierają członkowie Komisji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 1A050A5F-532E-4F67-B008-6C931C7F8235. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ORN.0007.74.2013 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Olecko 

1. Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku – „Mazury Garbate”. 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku. 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku. 

4. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Olecku. 

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku. 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku. 

7. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach. 

8. Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku. 

9. Zespół Szkół w Olecku. 

10. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie. 

11. Zespół Szkół w Judzikach. 

12. Zespół Szkół w Babkach Oleckich. 

13. Warsztat Terapii Zajęciowej w Olecku.

Id: 1A050A5F-532E-4F67-B008-6C931C7F8235. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.

poz. 594, poz. 645) uchwalanie statutu gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej.

Proponowane zmiany statutu wynikają z uwag i wniosków zgłaszanych przez radnych.

Id: 1A050A5F-532E-4F67-B008-6C931C7F8235. Podpisany Strona 1




